19 de febrero de 2026. 

Fecha de registro en 
Bolsa: 

19 de febrero de 2026. 

Fecha de Vencimiento: 

18 de febrero de 2027 

Fecha de Liquidación: 19 de febrero de 2026. 

Plazo de Vigencia de la 
Emisión:  

La vigencia de la Emisión es de 364 (trescientos sesenta y cuatro) días. 

Importe de posturas 
presentadas: 

$4,982,100.00 

Número de posturas 
asignadas: 

5. 

Demanda total de los 
Certificados 
Bursátiles: 

$4,982,100.00 

Tasa Mínima Asignada:   7.40%. 

Tasa Máxima Asignada:   7.52%. 

Tasa Ponderada 
Asignada: